PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 594/QĐ-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hồng Thái Đông, ngày 19 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch thời gian thực hiện chương trình các môn học,

các hoạt động giáo dục bắt buộc, nội dung giáo dục địa phương

năm học 2024-2025 của trường THCS Hồng Thái Đông

------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Chương trình giáo dục phổ thông ban hành kèm theo Quyết định

số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 5 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào; Thông tư 32/2018/TT-BGHĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT ban

hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ GDĐT

về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường;

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc đề nghị ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Quảng Ninh;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Kế hoạch thời gian thực

hiện chương trình (phân phối chương trình) các môn học, các hoạt động giáo

dục bắt buộc, nội dung giáo dục địa phương (gọi chung là môn học) của trường

THCS Hồng Thái Đông năm học 2024-2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, tổ trưởng chuyên môn, tổ trưởng tổ văn phòng

và toàn thể CBGVNV nhà trường và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy